

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Og det finnes himmelske kropp-
er og jordiske kropp-er; de him-
melske har én glans, de jordiske
en annen. Én glans har solen, en
annen har månen og en annen
igjen har stjernene. Ja, én stjer-
ne skiller seg fra en annen i
glans.

1 Kor. 15, 40-41

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Gratulerer konfirmanter!



FOTO: LEIF WIKØREN NILSEN

Forrige helg sto 54 flotte ungdommer til konfirmasjon i Egersund kirke. De skal ha en stor takk for all tid sammen dette året. Vi har blitt kjent

med mange unge mennesker med mye godt i seg. Vi håper de har med seg noe på veien, av det de har opplevd i konfirmantåret. Vi har fått mye gode

tanker og inspirasjon tilbake fra disse ungdommene. Gratulerer så mye med konfirmasjonen!

Til helgen er det ungdomme-

ne fra Lagård og Hellvik som skal konfirmeres i Egersund kirke. Vi gleder oss!

Småbarnstreff i Egersund

Siden i vår har foreldre og barn hatt et tilbud om å møte til småbarnstreff i Eigerøy arbeidskirke annenhver mandag. Nå utvides dette slik at de mandagene det ikke er treff på Eigerøy, så er det åpent for å treffes på menighetssenteret i Egersund.

-Vi hører om et behov, og så handler vi ut fra det. Vi ønsker å prøve å imøtekomme folk sine behov, forklarer diakonmedarbeider Annette Riise i Egersund om bakgrunnen for dette nye

tilbudet til de minste. Småbarnstreffet er tenkt for barn fra null til fem år.

Det som i sin tid startet som en barselgruppe endte opp med at noen foreldre i vår selv tok initiativ til å få startet et småbarnstreff i Eigerøy arbeidskirke. Som er tenkt som et fast treffpunkt for barn og foresatte, og som har blitt til et tilbud annenhver mandag.

Det er dette tilbudet menigheten nå har bestemt seg for å utvide, slik at de mandagene det ikke er treff på Eigerøy, så har de nå startet opp med småbarnstreff på menighetssenteret i Damsgårdsgaten i Eger-

sund. Diakonimedarbeideren mener at det er en fordel at det nå åpnes for treff i et sentrumsnært lokale i Egersund. Det gjør det mulig også for familier som ikke har tilgang til bil på dagtid å delta.

- Vi ser at spesielt etter at Tusenbeinet åpen barnehage ble lagt ned i fjor, så har vi hatt flere som har etterspurt et tilbud for barn på dagtid. Og legger til at dette ikke er ment som en åpen barnehage, men som en fin mulighet for å kunne treffes på dagtid.

- Opplegget er ganske enkelt. Vi setter fram litt leker til barn i forskjellige aldre, vi byr på kaf-

fe, te og kanskje litt frukt av og til, og så er det fint om folk tar med seg matpakke slik at vi kan spise litt sammen. Da blir det et sosialt treffpunkt.

Vi håper det blir en del folk som stiller opp etter hvert som tilbudet blir kjent. Og at det vil melde seg frivillige som kan være med og bidra slik at dette kan bli et selvgående tilbud etter hvert. Frivilligsentralen er allerede inne som samarbeidspartner.

-Vi ønsker store og små velkommen til småbarnstreff mandag i oddetallsuker.

Velkommen til
GUDS-
TJENESTER

Lørdag 14. september

Egersund kirke kl. 12:00

Konfirmasjonsgudstjeneste, Wikøren Nilsen og Byberg m.fl., sang Malin og Pia Byberg, slagverk Thomas Tjelta, offer Kirkens Nødhjelp

Søndag 15. september

17. søndag i treenighetstiden
Lukas 7, 11-17

Jesus vekker opp enkens sønn

Egersund kirke kl. 11:00

Konfirmasjonsgudstjeneste, Wikøren Nilsen og Byberg m.fl., sang Malin og Pia Byberg, slagverk Thomas Tjelta, offer Kirkens Nødhjelp

Sokndal kirke kl. 18:00

Innsettelses gudstjeneste. Barane, Lien, Spindler. Offer menigheten.

Lund kirke kl. 11:00

Høsttakkefest, innsettelse ny sokneprest. Barane, Nesvåg og Konstali. Dåp og konfirmantpresentasjon. Bygdevinnelaget. Offer Sambolabo.



Superonsdag i Eigerøy arbeidskirke

Mange spør om når neste middagskafe blir i arbeidskirka. Vi hadde håpet å være i gang nå, men dessverre vente helt til oktober. Kjøkkenet er under oppgradering og vi kan ikke drive forsvarlig med full middagsproduksjon for alt er i orden. Vi beklager dette og håper dere er klare til hhv 23.10 og 27.11. Da satser vi for fullt med god mat og stinn brakke!